
UCHWAŁA NR XVII/83/2025 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Lisków do 
2030 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024r., 
poz. 278), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Lisków do 2030 roku. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF7E62F-6950-45D3-B505-F4606FC19BD3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVII/83/2025 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 19 lutego 2025 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Lisków 

do 2030 roku. 
 

Do wyłącznej właściwości Rady gminy, w myśl art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) należy stanowienie w innych 
sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 

Na podstawie art.  17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 278) rada gminy, z własnej inicjatywy albo na wniosek wójta, burmistrza albo prezydenta 
miasta, podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji. 
Uchwała Nr XVI/81/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 31.01.2025 r. w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Lisków, została opublikowana w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego w dniu 4 lutego 2025 r. (poz. 1122) i 
weszła w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielopolskiego. Dopiero po wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji można 
przystąpić do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF7E62F-6950-45D3-B505-F4606FC19BD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/83/2025 RADY GMINY LISKÓW z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


